GISLENE SO — GI

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

que seja feita a manutenção no playground do bairro Cerâmica, capina e limpeza.

REQUERIMENTO N° 122/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO NO PLAYOROUND DO
BAIRRO CERÂMICA, CAPINA E LIMPEZA.

PROTOCOLO GERAL N° 191/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:27

• 111111111111111111

Senhor Presidente:

ksi 	Ains, o

7 9 JAN 20•18
„ 	•
ver Raor.,Anos Moura • Magro

Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue em anexo copia do abaixo-assinado.

Considerando que seja feita a manutenção no playground do bairro Cerâmica, capina e limpeza.

•
Considerando que o local é a distração para as crianças que moram no bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para que seja feita a

manutenção no playground do bairro Cerâmica, capina e limpeza.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 d

janeiro 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: \tvww.pindamonhangaba.sp.leg.br

cLÀ

_7c( 	L.

_MUJO, JaD24°Cr

„ . jr"..

i,met

.„._

Vc2

(71.7U-Aj2_C,_ 	 9-X2L0-d-8--

dsL -

I: _1

..Çe4:4.

1

cI

 ..,(1Q)4,42,.____JUrri.. 	(- 	QIPPW14.05. 	Jr2Q.1•01

cn-Lco_cdaWil 	 ,

& chtz

.L-Egiys 	 curna eu;1,taii 	(9-

Q;=-2t- Q3e CCIÁN CA. 	C-rx-0-• 	rie-OX„

aCJG alC/

_a cil.au
Tio,„a-au4 ci&-ncLa_

aYt.j.4.2
sv12,-,,y). c is 	ta

eco

e---WIce_c524e

;4, 	 jZ)Z..ad (.4 ÇRrkkJe 	Crrx.ka
CCA-C1,t ern-c 	• /Y 	 Pai s:51

Cexcx~"çk- 	 ipc:91 ctu-J C) 	ch

ZG, _ 	võ

c_tpu

a-Ce44p

otitv„\,_

C5V■ 	24'0-U1)0 	,

e 	g

ac&e, _ 	4 c 	_3141,2-2

.15j1",  (:;*'•

d 	. 	.

e),

C4.  c -

_r.Y1).2ãsfs.i:

0, 	 )-âtx:,,,:---(---()

---\ç:::\:, s:;73 - T-,5--\,r-
cs.Q__  £3k 	"'"Z-s...\,.Q

ç.

C;›-e-, 	C"

V`d i5 	 Qr--Ç -~sW-1  1_1 ,::,-1,-,;-7 ',
- 	.

•

- - 	- - 	 - - - -  _ _

•

2_,

~11_ 	 -1.1k2 ,/t i)atra_

cï.)a
ô.u.)

›.,,,l__Y\ c.,--;-, 	,...---

) r

°, (2'''.. 4:.- 	CAO-crt oc:._

><-------1—Lç 	 ---. 	 H Q-;,--r -J--i

W

dea+ ee›.)--)

.1)

ã

ax.

jà51AX,-V--`)_  AkeL,C,k0,,à)

çnke

7)

ti 	5 	-12 -.3,z

•

7-) 	 ,

_
C

AN--w,„cu

, 	 r

•

í

	 ÇU Cj-`2SL„.

0-Y

•

4--

•

MUNICIPIO DE PINDAMONHAt1GABA

Nr° Processo:0000000003 	Data de Entrada: 02/01/2018

Nome do Interessado: MARIA,MARTA RIBEIRO FIDELIS

I

MUNICIPIO DE NDAIIONHANGABA

•

d2_9r2s-:,

SIAP-Ge

Tipo de Processo: 37 - GERAL

Tipo de Assunto: 1 03 - SOLICITAÇÃO

Consulte seu processo no site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

Clique em Consulta Protocolo
Telefone (12) 3644-5600

APRESENTE ESTE DOCUMENTO OU RG NO ATO DA RETIRADA OU NO
ACOMPANHAMENTO DO

\

PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8